
11 العدد )1109( الاثنين )10( كانون الاول 2007اعلانــــات

No. (1109)Mon. (10)December

المديرية العامة لمشاريع انتاج الطاقة الكهربائية
م/ اعادة اعلان المناقصة المرقمة 2007/51

تـدعـو المـديـريـة العـامـة لمـشــاريع انتــاج الطـاقــة الكهـربــائيـة احـد تـشكـيلات وزارة الكهـربـاء
الـشركـات من ذوي الخبـرة والاختصـاص للمشـاركة في المنـاقصـة والخاصـة بـ)اعمال حـراسة

موقع مشروع محطة كهرباء واسط الحرارية(
فعلـى الـراغبين بـالمشـاركـة تقـديم عطـاءاتهم علـى المنـاقصـة المـذكـورة والتي يمـكن الحصـول
علـى مـواصفـاتهـا وشـروطهـا مـن قسـم الشـؤون التجـاريـة في مقـر المـديـريـة الكــائن في البـاب
الشـرقي قـرب ساحـة الخلاني لقـاء مبلغ قـدره )25000( دينـار غيـر قابل لـلرد علـى ان يرفق
مع العطـاء وصل قبض للمـناقصـة وشهادة الاعفـاء من الضـريبة مـع تأمينـات اولية قـدرها
)1.440.000( مليـون واربعمـائة واربـعون الف ديـنار بمـوجب صك مـصدق او خـطاب ضـمان
وتـوضع جـميعهـا داخل ظــرفين مغلقـين ومختـومين احـدهمـا عـرض تجـاري والآخـر عـرض
فني في صنـدوق العطاءات في مقـر المديريـة مدون عليه رقم المـناقصة وتـاريخ الغلق علما ان
آخـر موعد لقبـول العطاءات سيكـون في الساعـة )12( ظهراً ليوم )الـثلاثاء( الموافق 12/17/
.2007 وسـيهمـل كل عطـاء غيـر مـستـوف للـشـروط او يـرد بعـد تــاريخ الغلق والمـديـريـة غيـر
ملـزمة بقـبول اوطـأ العطـاءات ويتحمل مـن ترسـو عليه المنـاقصـة اجور الاعلان وان الهـوية
المـطلـوبـة لـلاشتـراك بــالمنـاقـصـة )هـويـة غـرفـة تجــارة/ تعهـدات عـامــة( مع جلـب النـسخـة

الاصلية من الهوية عند الشراء.

المهندس محمد فوزي حسين
المدير العام
2007/12/3

صيغة اعلان

وزارة الصناعة والمعادن
قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة
اعادة اعلان المناقصة المرقمة

6/م/ب ن م/ 2007 )محلية(
تعلن شـركـة ابن مـاجـد العـامـة في محـافظـة الـبصـرة- احـدى تـشكيلات
وزارة الـصنـاعــة والمعــادن عن اعــادة اعلان المنـاقـصــة المبـينـة ادنــاه فعلـى
الـراغبين من الشـركات والمجهزيـن المؤهلين للمـشاركة تقـديم عطاءاتهم
خلال الفـتـــرة المـبـيـنـــة بـتـــاريخ الـغلق وبمـــوجـب الــشـــروط والمـــواصفـــات
الفنية المتوفرة لدى القسم التجاري في مقر شركة ابن ماجد العامة في
البصـرة- قـرب سـاحـة سعـد- مقـابل مـرسلات الاذاعـة والتلفـزيـون لقـاء
دفع مبـلغ قدره )25000( ديـنار غـير قـابل للـرد ويتحمل مـن ترسـو عليه
المـنــاقـصــة اجــور نــشـــر الاعلان علـمـــاً ان الاسعـــار نهــائـيــة وغـيــر قـــابلــة

للتفاوض والشركة غير ملزمة بقبول اوطأ الاسعار

المدير العام
عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة
2007/12/2

E-Mail:ibn_majidco@yahoo.com

صيغة اعلان

وزارة الصناعة والمعادن
قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة
اعلان المناقصة المرقمة

7/م/ب ن م/ 2007 
تعلـن شـــركـــة ابـن مـــاجـــد العـــامـــة في محـــافـظـــة الـبـصـــرة- احـــدى
تشـكيلات وزارة الـصنـاعـة والمعـادن عـن اعلان المنــاقصـة المبـينـة ادنـاه
فعلـى الـراغبين مـن الشـركـات والمقـاولين المـؤهلين للـمشـاركـة تقـديم
عــطـــــاءاتهــم خلال مـــــدة )21( يـــــومـــــاً مـن تـــــاريخ نـــشـــــر الاعلان في
الـصحـف المحليـة. وبمــوجب الـشـروط والمـواصفـات الفـنيــة المتـوفـرة
لـدى الـقسـم التجـاري بمقــر الشـركـة في الـبصـرة- قـرب سـاحـة سعـد
مقـابل مـرسلات الاذاعـة والتلفـزيـون لقـاء دفع مبلغ قـدره )25000(
خمس وعـشرون ألف ديـنار غـير قـابل للـرد ويتحمل مـن ترسـو عليه
المـناقـصة اجـور نشـر الاعلان علـماً ان الاسـعار غـير قـابلـة للتـفاوض

والشركة غير ملزمة بقبول اوطأ الاسعار

المدير العام
عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة
2007/12/2
E-Mail:ibn_majidco@yahoo.com

اعلان مناقصة
رقم )22( / 2007

وزارة البيئة
تعلن وزارة البيئـة عن اجراء مناقصـة خاصة لشـراء مولدة سعة )KVA) 500 فعلى الشـركات والمكاتب ذات الاختصـاص مراجعة قسم
العقـود الكـائن في مقـر الوزارة  –الـكرادة الـعرصـات قرب مـطعم اللاذقـية لـشراء الاوراق الخـاصة بـالمنـاقصـة لقـاء مبلـغ قدره )75000(
خمـســة وسبعــون الف دينـار فقـط غيـر قـابل للـرد يـدفع الـى امين الـصنـدوق ويـوضع الـعطــاء في غلاف مختــوم يكتـب عليه اسـم ورقم
المناقصـة واسم المشتـرك وان اخر موعـد لتقديم العـطاءات نهايـة الدوام الرسـمي ليوم 2007/12/30 علـى ان يوضع العطـاء في صندوق
العطاءات في استعـلامات مقر الوزارة اعلاه وسوف يهمل أي عطاء غير مستوفٍ للشـروط القانونية وان الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ
العطاءات ويتحمل مـن ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان وكافة مصاريف النشر وسيتم انعقاد المؤتمر الخاص بالمشروع اعلاه للاجابة

على استفسارات المشاركين في المناقصة بتاريخ 2007/12/19 في مقر الوزارة الكرادة.
اولاً:- المستمسكات المطلوبة

1- شهادة تأسيس الشركة مصدقة من مسجل الشركات في وزارة التجارة بالنسبة للشركات المحلية
2- كتاب عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب معنون الى وزارة البيئة

3- تـأميـنات اولـية بمـبلغ مليـوني دينـار علـى شكل صك مـصدق او خـطاب ضـمان صـادر من مصـرف عراقـي نافـذ لمدة )90( يـوماً عـلى
الاقل لامر وزارة البيئة وباسم مقدم العطاء

4- وصل الشراء الخاص بالمناقصة.
ثانياً:- الملاحظات

1- على الجهة مقدمة العطاء تحديد المدة للازمة لتنفيذ العمل
2- لا يجوز الحك او الـشطب او التـعديل لاي من فقـرات العطـاء مهما كـان نوعه واذا رغب مقـدم العطـاء في وضع شروط او تحـفظات

يثبت ذلك في طلب مستقل يرفق مع العطاء
3- يثبت العنوان الذي يمكن مخاطبته عليه بشكل تفصيلي ودقيق.

4- يكون العطاء نافذاً لمدة )60( يوماً يبدأ من تاريخ غلق المناقصة
5- تقديم اعمال مماثلة منجزة او اعمال حالية غير منجزة ولديه خبرة لا تقل عن )5( سنوات في هذا المجال

6- للوزارة الغـاء المنـاقصـة وعدم اجـراء المفاضلـة وحسب مـقتضيـات المصلحـة العامـة ولا يحق لمقـدمي العـطاءات المـطالـبة بـالتعـويض
جراء ذاك.

مدير قسم العقود

اعلان رقم )10(
المناقصة رقم )6( لسنة 2007

تعلـن الهيـأة العـامـة لـوقـايـة المـزروعــات عن وجــود المنــاقصـة الـسـريــة رقم )6( لـسنـة 2007/
منــاقـصــة شــراء أربـع سيــارات حـــوضيــة تخـصــصيــة )بــوزر( لـنقل وتجـهيــز وقــود الـطــائــرات
الزراعية، فعلى الراغبين من ذوي الخبرة والاختصاص في هذا المجال من حملة هوية غرفة
التجـارة، الصـنف الثـاني كحـد ادنـى )اصليـة( نـافـذة لعـام 2007، الحصـول علـى نـسخـة من
العطـاء والمواصفـات والشـروط والوثـائق المطلـوبة من قـسم التخـطيط والمتـابعة لقـاء مبلغ
مقـداره )100( مـائـة الـف دينــارا غيـر قــابل للــرد، وتقــدم العـطــاءات في مقـر الـهيــأة العـامـة
لـوقـايـة المـزروعـات الكــائن في بغـداد/ الكـرادة خـارج مقـابـل مجمع دار الـسلام التجـاري، وان
اخـر مـوعـد لـلتقـديم هـو نهـايـة الـدوام الــرسمـي لليـوم الحـادي والعـشـريـن من تـاريخ نـشـر
الاعلان وفي حالة مصادفة عطلة رسمية فيقدم في اليوم الذي يليه، ولا يقبل أي عطاء يرد

بعد الموعد المذكور، ويتحمل من ترسو بعهدته المناقصة اجور نشر الاعلان.
ملاحظة:

تكـون التامـينات الاوليـة بحدود مبلغ )خـمسة عـشر مليـون دينار( علـى شكل خطـاب ضمان
نافذ المفعول لمدة ثلاثة اشهر او صك مصدق، وتوضع التأمينات مع الوثائق المطلوبة داخل

غلاف مختوم ومنفصل عن العطاء وسوف يهمل أي عطاء يرد خلافاً لذلك.

حميد محمد جواد الشيخ راضي
المدير العام 

اعلان رقم )9(
المناقصة رقم )5( لسنة 2007

تعـلن الهيأة العـامة لوقـاية المزروعـات عن وجود المنـاقصة الـسرية رقـم )5( لسنة 2007/
مـناقـصة شـراء ادوات احتيـاطيـة للطـائرات الـزراعيـة هليـكوبـتر M-2، فـعلى الـراغبين
من ذوي الخبـرة والاختصـاص في هـذا المجـال من حملـة هـويـة غـرفـة التجـارة، الـصنف
الـثــانـي كحــد ادنـــى )اصلـيــة( نــافـــذة لعــام 2007، الحـصـــول علــى نــسخــة مـن العـطــاء
والمـواصفـات والـشـروط والـوثـائق المـطلـوبــة من قـسـم التخـطيـط والمتـابعـة لقـاء مـبلغ
مقداره )100( مـائة الف ديـنارا غيـر قابل للـرد، وتقدم العـطاءات في مقـر الهيأة العـامة
لـوقـايـة المـزروعـات الكـائن في بغـداد/ الكـرادة خـارج مقــابل مجمع دار الـسلام التجـاري،
وان اخر مـوعد للـتقديم هـو نهايـة الدوام الـرسمي لليـوم الحادي والعـشرين مـن تاريخ
النشر، وفي حـالة مصادفة عطلة رسميـة فيقدم في اليوم الذي يليه، ولا يقبل أي عطاء

يرد بعد الموعد المذكور، ويتحمل من ترسو بعهدته المناقصة اجور نشر الاعلان.
ملاحظة:

تكـون التـاميـنات الاولـية بـحدود مـبلغ )عشـرة ملايين دينـار( علـى شكل خـطاب ضـمان
نافذ المفعـول لمدة ثلاثة اشهـر او صك مصدق، وتـوضع التأمينـات مع الوثائق المـطلوبة

داخل غلاف مختوم ومنفصل عن العطاء وسوف يهمل أي عطاء يرد خلافاً لذلك.
حميد محمد جواد الشيخ راضي
المدير العام 


